РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2012 года                                                                           №   108
О  внесении изменений в постановление

администрации Сосновского сельского

поселения от  07 октября 2008 года № 18

«Об организации размещения заказов на
 поставку товаров, выполнение работ,
 оказание услуг для муниципальных нужд

Сосновского сельского поселения»
    В связи с изменением кадрового состава в администрации сосновского сельского поселения и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 07. октября 2008  г. № 18 « Об организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Сосновского сельского поселения», изложив приложение №3 к постановлению  в новой редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в сети Интернет.

3. настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Сосновского

сельского поселения                                                  В.В. Осипова

             Приложение

                                                                            к постановлению администрации
                                    Сосновского сельского

поселения от 29.11.2012г.№ 108
Состав

Единой комиссии по размещению муниципальных  заказов
Осипова Виктория Викторовна – ведущий специалист ЖКХ администрацииСосновского сельского поселения- председатель комиссии:

Кутафина Мария Алексеевна - ведущий специалист администрации Сосновского сельского поселения- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бородина Надежда Витальевна - ведущий специалист- бухгалтер администрации Сосновского сельского поселения;

Агибалова Валентина Николаевна – документовед 2 категори по ВУС;

Помятихина Елена Викторовна – заведующая филиалом № 2 МБСКУ « Сосновское» Вязовицкого СДК